
     

 

 

                                                                                

  

 
            

            19 ноября 2012 г.  №22-2 

            в.Вяззе                                                                                                   д.Вязье 

 
Об уточнении отдельных показателей 
бюджета сельсовета на 2012 год  
 
 На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса              

Республики Беларусь Вязьекский сельский Совет депутатов         

РЕШИЛ: 

1. Уточнить показатели бюджета сельсовета в части: 

1.1. увеличения: 

доходов бюджета сельсовета на 2012 год согласно приложению 1; 

расходов бюджета сельсовета по функциональной классификации 

расходов бюджета на 2012 год по разделам, подразделам и видам 

расходов согласно приложению 2; 

распределения бюджетных назначений в соответствии с 

ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета  и 

функциональной классификацией расходов бюджета на 2012 год 

согласно приложению 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Председатель Вязьевского 
сельского Совета депутатов                                               И.В. Вериго 
     
 
 
 
 
 

 

 
 

АСІПОВІЦКІ РАЁННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

ВЯЗЗЕЎСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  
дваццаць шостага склікання 

 

 РАШЭННЕ 

 
 

ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ВЯЗЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

двадцать шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 



Приложение 1 
к решению Вязьевского 
сельского Совета депутатов 

                                                                       19.11.2012 № 22-2 
 

 
ДОХОДЫ  
бюджета сельсовета на 2012 год  

                                                                                                            
(тысяч  рублей)  

Наименование 

Г
р

у
п

п
а
 

П
о

д
гр

у
п

п
а
 

В
и

д
 

Р
а
зд

е
л
 

П
о

д
р

а
зд

ел
 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 7 

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00        +15000,0 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ). 
1 4 0 00 00        +15000,0 

Налоги и сборы на отдельные виды 

деятельности 
1 4 3 00 00 +15000,0 

Налоги и сборы на отдельные виды 

деятельности 

 

1 

 

4 

 

3 16 00 
+15000,0 

Сбор с заготовителей 1 4 3 16 03 +15000,0 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 +30000,0 

ДОХОДЫ ОТ ИСПЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ 3 1 0 00 00 +30000,0 

Доходы от размещения денежных средств 

бюджетов 3 1 1 00 00 +30000,0 

Проценты за пользование денежными 

средствами бюджетов 3 1 1 38 00 +30000,0 

Проценты, уплачиваемые банками за 

пользование денежными средствами 

республиканского и местных бюджетов 3 1 1 38 01 +30000,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 00 00 +45000,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
Приложение 2 
к решению Вязьевского 
сельского Совета депутатов 

                                                                       19.11.2012 № 22-2 
РАСХОДЫ  
бюджета сельсовета на 2012 год по 
функциональной  классификации 
расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам расходов  
                                                                                                                    (тысяч  рублей) 

Наименование 

Р
а
зд

е
л
 

П
о

д
р

а
зд

ел
 

В
и

д
 

Сумма 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 +11205,0 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 +7505,0 

Органы местного управления и самоуправления  01 01 04 +7505,0 

Другая общегосударственная деятельность  01 10 00 +3700,0 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 +3700,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

06 

 

00 

 

00 

+33795,0 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 +33795,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 +45000,0 

                                                                                                                                                         
                                                                                
                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                
                                                        Приложение 3 

к решению Вязьевского    
сельского Совета депутатов 
19.11.2012 № 22-2 

   
 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  
бюджетных назначений в соответствии с 
ведомственной классификацией расходов  
бюджета сельсовета и функциональной 
классификацией расходов бюджета на 2012 год 
 
                                                                                                           (тысяч  рублей) 

Наименование 

Г
л
а
в
а 

Р
а
зд
е
л
 

П
о
д
р
а
зд
ел

 

В
и
д

 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Бюджет Вязьевского сельского Совета 00 00 00 00 +45000,0 

Вязьевского сельский исполнительный 
комитет 

355 00 00 00 +45000,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

355 01 00 00 +11205,0 

Государственные органы общего назначения  355 01 01 00 +7505,0 

Органы местного управления и 

самоуправления 

355 01 01 04 +7505,0 

Другая общегосударственная деятельность  355 01 10 00 +3700,0 

Иные общегосударственные вопросы 355 01 10 03 +3700,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

355 06 00 00 +33795,0 

Благоустройство населенных пунктов 355 06 03 00 +33795,0 

 
 
                                 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


